
Zarządzenie nr 10/22 

Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Warszawie 

z dnia 01 sierpnia 2022 roku 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu kursu reedukacyjnego w zakresie 

profilaktyki przeciwalkoholowej i przeciwdziałania narkomanii. 

Na podstawie art. 118 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 988.1002) oraz § 2 ust. 3 pkt. 1) 

Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego  

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin kursu reedukacyjnego w zakresie profilaktyki 

przeciwalkoholowej i przeciwdziałania narkomanii w brzmieniu ustalonym  

w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 24/15 Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Warszawie z dnia 06 października 2015 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu kursu reedukacyjnego w zakresie profilaktyki przeciwalkoholowej  

i przeciwdziałania narkomanii prowadzonego przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu 

Drogowego w Warszawie. 

§ 3 

Oryginał Zarządzenia Dyrektora wraz z Jego podpisem znajduje się w Wydziale 

odpowiedzialnym za przechowywanie Zarządzeń Dyrektora WORD w Warszawie. 

§ 4 

Zarządzenie podlega publikacji na stronach internetowych. 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Szkoleń  

i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2022 roku. 


